
                              令和５年４月１９日 

大阪市立蒲生中学校 

学校協議会委員 様 

大阪市立蒲生中学校 

学 校 協 議 会 

会 長 大西 正晃 

 

学校協議会の開催について 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は蒲生中学校の教育の推進にご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、学校協議会の会議を下記の通り開催しますので、何かとご多忙のこととは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時   令和５年５月１日（月） 午後６時～７時（予定） 

 

 ２ 場 所   大阪市立蒲生中学校 校長室 

 

 ３ 案 件  ・令和５年度「運営に関する計画」について 

・今後の予定 

        ・その他 

 

 

 

＊ 皆様方のご意見等、具体的にお聞きし、今後の学校運営に生かしてまいりたいと 

存じます。 

 


